
Fecha 15/01/2023

LOZADA ALAY NELLY GISSELL

R.U. 0925502585001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000076

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

1501202301092550258500120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

Yandri Mendoza

Identificació 1208933067

Cant Descripción P. Un Subtotal

4.00 HELADO
PEQUEÑO

1.339 5.36

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

5.36

0.00

0.00

0.00

5.36

0.00

0.64

6.00


